



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 524 067  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VATAN ENGROS AS  
Forretningsadresse: Økern torgvei 3  
0580 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yasar Hanim Ayhan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.10.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		196 589 793	169 596 634
Annen driftsinntekt		934 090	271 517
<b>Sum inntekter</b>		<b>197 523 883</b>	<b>169 868 151</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		166 929 074	124 532 311
Lønnskostnad	1	10 728 432	10 835 316
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	340 578	336 166
Annen driftskostnad	1	11 434 923	11 751 406
<b>Sum kostnader</b>		<b>189 433 007</b>	<b>147 455 200</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 090 876</b>	<b>22 412 951</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		159 349	120 827
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>159 349</b>	<b>120 827</b>
Annen rentekostnad		358 565	257 608
Annen finanskostnad		35 391	36 435
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>393 956</b>	<b>294 043</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-234 607</b>	<b>-173 216</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 856 269</b>	<b>22 239 735</b>
Skattekostnad på resultat	3	2 019 637	5 098 550
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 836 632</b>	<b>17 141 185</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>5 836 632</b>	<b>17 141 185</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 836 632</b>	<b>17 141 185</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 836 632</b>	<b>17 141 185</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært utbytte	4	4 135 000	
Avgitt konsernbidrag	4, 5	1 249 949	2 209 646
Avsatt til annen egenkapital	4	451 683	14 931 539
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 836 632</b>	<b>17 141 185</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	1 605 519	1 453 787
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 605 519</b>	<b>1 453 787</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 605 519</b>	<b>1 453 787</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 7	<b>62 924 565</b>	<b>41 647 347</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6	15 170 989	17 021 550
Andre kortsiktige fordringer	5	4 173 069	224 869
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 344 058</b>	<b>17 246 418</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	712 346	1 269 234
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>712 346</b>	<b>1 269 234</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>82 980 969</b>	<b>60 163 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 586 488</b>	<b>61 616 787</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital	4	19 259 269	18 781 782
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 259 269</b>	<b>18 781 782</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>19 359 269</b>	<b>18 881 782</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	597 283	248 068
Øvrig langsiktig gjeld		1 855 000	1 855 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 452 283</b>	<b>2 103 068</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 452 283</b>	<b>2 103 068</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 549 037	1 513 623
Leverandørgjeld	10	46 982 303	24 863 965
Betalbar skatt	3	1 667 087	4 475 317
Skyldig offentlige avgifter		4 620 660	4 788 580
Utbytte	5	4 135 000	
Kortsiktig konserngjeld	5	1 602 499	2 832 879
Annen kortsiktig gjeld		2 218 351	2 157 572
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>62 774 936</b>	<b>40 631 937</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 227 219</b>	<b>42 735 005</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 586 488</b>	<b>61 616 787</b>



## KOMPLETT REVISJON AS

Medlem av Den norske Revisorforening  
Org nr. 922 606 099

Statsautorisert revisor Rune Hagen  
Rune@komplettrevisjon.no / 40 85 28 74

## Årsberetning 2023 - Vatan Engros AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet selger matvarer.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økt fra NOK 170 mill i fjor til NOK 197 mill i 2023. Årsresultatet ble på 5 836 632 mot 17 141 185 i fjor. Økningen av salget kommer som et resultat av økning i omsetningen mot Asko Sentrallager AS. Dette gjør at 2023 var et økonomisk godt år men likevel betydelig svakere enn rekordåret 2022.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 712 346 pr. 31.12.23.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 84 586 488, sammenlignet med NOK 61 616 787 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 var 27,8% sammenlignet med 30% pr. 31.12.22.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Selskapet forventer likevel en nedgang i 2024 etter den store økningen i 2023.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt danske kroner, euro og dollar, da en vesentlig del av selskapets varekjøp skjer i utenlandsk valuta.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som middels. Det er tatt hensyn til usikre fordringer i regnskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet har hatt en stor vekst de siste årene og vurderer likviditeten i selskapet som svak. Man er avhengig av å utvide kassekreditten for å kunne fortsette veksten.

Det er økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet

Overført til annen egenkapital	4 586 683
Avgitt konsernbidrag	1 249 949
Totalt disponert	5 836 632

### Arbeidsmiljø

Det har vært lite sykefravær i selskapet i 2023.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer



forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Ytre miljø

Utslipp fra driften er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Oslo, 14. oktober 2024

---

Yasar Hanim Ayhan  
Styreleder / daglig leder

---

Osman Ayhan  
Styremedlem

---

Seher Kuyu  
Styremedlem



<b>Vatan Engros AS</b>			
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt		196 589 793	169 596 634
Annen driftsinntekt		934 090	271 517
Sum driftsinntekter		<u>197 523 883</u>	<u>169 868 151</u>
Varekostnad		166 929 074	124 532 311
Lønnskostnad	1	10 728 432	10 835 316
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	340 578	336 166
Annen driftskostnad	1	11 434 923	11 751 406
Sum driftskostnader		<u>189 433 007</u>	<u>147 455 200</u>
Driftsresultat		<u>8 090 876</u>	<u>22 412 951</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		159 349	120 827
Annen rentekostnad		358 565	257 608
Annen finanskostnad		35 391	36 435
Resultat av finansposter		<u>-234 607</u>	<u>-173 216</u>
Resultat før skattekostnad		7 856 269	22 239 735
Skattekostnad på resultat	3	2 019 637	5 098 550
Resultat		<u>5 836 632</u>	<u>17 141 185</u>
Årsresultat	4	<u>5 836 632</u>	<u>17 141 185</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	4	4 135 000	0
Avsatt konsernbidrag	4, 5	1 249 949	2 209 646
Avsatt til annen egenkapital	4	451 683	14 931 539
Sum overføringer		<u>5 836 632</u>	<u>17 141 185</u>



<b>Vatan Engros AS</b>			
Balanse			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	1 605 519	1 453 787
Sum varige driftsmidler		<u>1 605 519</u>	<u>1 453 787</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 605 519</u>	<u>1 453 787</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	62 924 565	41 647 347
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6	15 170 989	17 021 550
Andre kortsiktige fordringer	5	4 173 069	224 869
Sum fordringer		<u>19 344 058</u>	<u>17 246 418</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	712 346	1 269 234
Sum omløpsmidler		<u>82 980 969</u>	<u>60 163 000</u>
Sum eiendeler		<u>84 586 488</u>	<u>61 616 787</u>



<b>Vatan Engros AS</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 9	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u><b>100 000</b></u>	<u><b>100 000</b></u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	<u>19 259 269</u>	<u>18 781 782</u>
Sum opptjent egenkapital		<u><b>19 259 269</b></u>	<u><b>18 781 782</b></u>
Sum egenkapital	4	<u><b>19 359 269</b></u>	<u><b>18 881 782</b></u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	597 283	248 068
Øvrig langsiktig gjeld		<u>1 855 000</u>	<u>1 855 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u><b>2 452 283</b></u>	<u><b>2 103 068</b></u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	5	1 602 499	2 832 879
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 549 037	1 513 623
Leverandørgjeld	10	46 982 303	24 863 965
Betalbar skatt	3	1 667 087	4 475 317
Skyldig offentlige avgifter		4 620 660	4 788 580
Utbytte	5	4 135 000	0
Annen kortsiktig gjeld		<u>2 218 351</u>	<u>2 157 572</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u><b>62 774 936</b></u>	<u><b>40 631 937</b></u>
Sum gjeld		<u><b>65 227 219</b></u>	<u><b>42 735 005</b></u>
Sum egenkapital og gjeld		<u><b>84 586 488</b></u>	<u><b>61 616 787</b></u>
Oslo, 14.10.2024 Styret i Vatan Engros AS			
<u>Yasar Hanim Ayhan</u> Styreleder / daglig leder	<u>Osman Ayhan</u> Styremedlem	<u>Seher Kuyu</u> Styremedlem	
Vatan Engros AS			Side 6



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Vatan Engros AS			
	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 856 269	22 239 735
Periodens betalte skatt		4 475 317	491 365
Ordinære avskrivninger		340 578	336 166
Endring i varelager		-21 277 217	-5 054 491
Endring i kundefordringer		1 850 560	-5 398 471
Endring i leverandørgjeld		22 118 337	-5 806 146
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 216 778	-1 185 692
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 196 432</u>	<u>4 639 736</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		445 000	50 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		635 000	315 585
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-190 000</u>	<u>-265 585</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		411 416	201 470
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-246 501	177 225
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		62 200	86 821
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		3 451 500	621 904
Netto endring i kassekreditt		35 414	389 215
Utbetalinger av konsernbidrag		1 249 949	2 209 646
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 563 320</u>	<u>-4 731 745</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-556 889	-357 593
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		1 269 234	740 783
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>712 346</u>	<u>383 190</u>
Vatan Engros AS		Side 7	



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. .

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	9 008 425	9 142 958
Arbeidsgiveravgift	1 319 995	1 302 025
Pensjonskostnader	165 036	140 440
Andre ytelser	234 977	249 894
<b>Sum</b>	<b>10 728 432</b>	<b>10 835 316</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 16 årsverk.

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 115 370	848 540
<b>Sum</b>	<b>1 115 370</b>	<b>848 540</b>

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 103 700. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 9 500.

## Note 2 Anleggsnote

	<b>Biler</b>	<b>Inventar</b>	<b>Programvare</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 531 375	5 228 443	2 055 985	9 815 803
Tilgang kjøpte driftsmidler	635 000			635 000
Avgang solgte driftsmidler	-142 690	0	0	-142 690
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>3 023 685</b>	<b>5 228 443</b>	<b>2 055 985</b>	<b>10 308 113</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	2 279 851	5 156 847	1 265 807	8 702 505
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>743 834</b>	<b>71 596</b>	<b>790 178</b>	<b>1 605 608</b>
Årets avskrivninger	113 863	21 117	205 598	340 578



## Note 3 Skatt

Skatt - betalbar skatt 1 667 087  
Skatt - konsernbidrag 352 550  
Skatt - totalt 2 019 637

	2023	2022
Betalbar skatt	2 019 637	5 098 550
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>2 019 637</b>	<b>5 098 550</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	2023	2022
Resultat før skattekostnad	7 856 269	22 239 735
Permanente forskjeller	100 008	548 719
Endring i midlertidige forskjeller	1 223 889	386 774
Fremførbart underskudd	0	0
Avgitt konsernbidrag	- 1 602 499	- 2 832 879
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>7 577 667</b>	<b>20 342 349</b>

<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	2023	2022
Fordringer	-1 169 500	-1 000 000
Varer	-1 805 850	-364 506
Anleggsmidler	202 596	-184 359
<b>Sum</b>	<b>-2 772 754</b>	<b>-1 548 865</b>



## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	18 781 782	18 881 782
Endringer ført mot EK		25 804	25 804
<b>Pr 01.01.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>18 807 586</b>	<b>18 907 586</b>
Årets resultat		5 836 632	5 836 632
Konsernbidrag		- 1 249 949	-1 249 949
Avsatt utbytte		- 4 135 000	-4 135 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>19 259 269</b>	<b>19 359 269</b>

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	228 415	1 048 650
Andre kortsiktige fordringer konsern	3 655 500	204 000
<b>Sum</b>	<b>3 883 915</b>	<b>1 252 650</b>
<b>Gjeld</b>		
Avsatt utbytte til Vatan Holding AS	4 135 000	0
Annen kortsiktig gjeld konsern - konsernbidrag	1 602 499	2 832 879
<b>Sum</b>	<b>5 737 499</b>	<b>2 832 879</b>

## Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	597 283	248 068
Kassekreditt	1 549 037	1 513 623
<b>Sum</b>	<b>2 146 320</b>	<b>1 761 691</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	1 605 519	1 453 787
Varelager	62 924 565	41 647 347
Kundefordringer	15 170 989	17 021 550
<b>Sum</b>	<b>79 701 073</b>	<b>60 122 684</b>

Man har en avtale om kassekreditt på kr. 1 500 000,-.  
Kreditten løper 1 år, men vurderes fornyet ett år av gangen.  
Benyttet kassekreditt pr 31.12.23 er på kr. 1 549 036.

Som sikkerhet for dette er det tatt pant i driftstilbehør, varelager og kundefordringer.  
Varelager - pant pålydende kr. 2 000 000  
Driftsløsøre - pant pålydende kr. 2 000 000  
Fordringer (factoring) - pant pålydende kr. 2 000 000



Salgspant på NF 96306 pålydende kr. 214 990  
Salgspant på DP 93404 pålydende kr. 411 416

## Note 7 Varer

	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	62 924 564	41 647 347
<b>Sum</b>	<b>62 924 564</b>	<b>41 647 347</b>
Lager vurdert til kostpris	64 370 415	42 011 853
Lager vurdert til virkelig verdi	62 924 564	41 647 347
Ukuransnedskrivning	1 445 851	364 506

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 306 793.  
Skyldig skattetrekk utgjør kr. 315 647,-.

## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vatan Engros AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

## Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Vatan Holding AS	100	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

## Note 10 Leverandørgjeld

	2023	2022
Leverandørgjeld Vatan Invest AS	2 551 373	848 137
<b>Sum leverandørgjeld Vatan Invest AS</b>	<b>2 551 373</b>	<b>848 137</b>

Vatan Invest AS eies av de samme personene som eier Vatan Holding AS;  
Seher Kuyu 33%  
Yasar H. Ayhan 34%  
Osman Ayhan 33%